
 
 

UCHWAŁA NR XV/111/2025 
RADY MIEJSKIEJ ŁASIN 

z dnia 5 czerwca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę  w sprawie  ustalenia zasad oddawania w dzierżawę na okres dłuższy niż 3 lata 
nieruchomości gruntowych stanowiących własność Miasta i Gminy Łasin oraz zasad określania 

wysokości czynszu za dzierżawę 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r., poz.1465 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr V/44/2003 Rady Miasta i Gminy Łasin z dnia 20 marca 2003 r. w sprawie ustalenia 
zasad oddawania w dzierżawę na okres dłuższy niż 3 lata nieruchomości gruntowych stanowiących własność 
Miasta i Gminy Łasin oraz zasad określania wysokości czynszu za dzierżawę (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. 
z 2003 r. Nr 52, poz.866 ze zm.) uchyla się § 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Łasin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko - Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Janusz Heinrich 

 

 
1) Dz.U. z 2024 r., poz. 1572; poz. 1940 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 10 czerwca 2025 r.

Poz. 2951


	UCHWAŁA NR XV/111/2025 RADY MIEJSKIEJ ŁASIN z dnia 5 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-06-10T10:48:39+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




